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PERIODO SELECCIONADO DEL 01-oct-2016 AL 31-dic-2016

No.CUENTA/Concepto de la cuenta S A L D O

Cheque No Póliza / Concepto por movimiento D E B EFecha INICIAL H A B E R SALDO FINAL

5137-37501 -->      Viáticos  21,250.00  24,656.00  0.00  45,906.00

S/N E00178 /  REUNION DE TRABAJO CD. OBREGON PEEME MARTHA CA03/10/2016  1,275.00  22,525.00

S/N E00179 /  DIRECTOR GRAL. AGUA PRIETA  CAPACITACION ZONA ES06/10/2016  2,700.00  25,225.00

S/N E00180 /  RICARDO CASTRO AGUA PRIETA...CAPACITACION ZONA 006/10/2016  2,200.00  27,425.00

S/N E00184 /  MARTHA CASTRO REUNION PEEME , SANTA ANA A NOGAL14/10/2016  1,275.00  28,700.00

S/N E00186 /  FCO. ROMO CD. OBREGON RECOLECCION DE MATERIALE18/10/2016  700.00  29,400.00

S/N E00200 /  VIATICO RICARDO CASTRO REUNIO PEEME; CABORCA, P03/11/2016  2,200.00  31,600.00

S/N E00210 /  VIATICO FCO.ROMO RECOLECCION MTLS. PEEME14/11/2016  1,400.00  33,000.00

S/N E00217 /  YURI ZAZUETA NORTE EDO. CAPACITACION PARA COORD02/12/2016  1,700.00  34,700.00

S/N E00218 /  FCO. ROMO LLEVAR A PNAL, DEL IIEEES A CAPACITAR A C02/12/2016  1,400.00  36,100.00

S/N E00240 /  MARTHA CASTRO CAPACITACION PEEME SUR ESTADO15/12/2016  2,125.00  38,225.00

87 E00242 /  OBED CASTILLO  VIATICIO A GYMS EMPALME , REUNION C19/12/2016  2,000.00  40,225.00

S/N D00056 /  MARTHA VIATICO A MEXICO PARA ASISTIR AL TALLER D30/12/2016  2,581.00  42,806.00

S/N D00056 /  RICARDO VIATICO A MEXICO PARA ASISTIR AL TALLER D30/12/2016  3,100.00  45,906.00


